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ZAPISNIK 

8. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor, ki je bila 12. marca 2024 ob 16. uri v 
prostorih Mestne občine Maribor, Ulica heroja Staneta 1, Dvorana generala Rudolfa Maistra 
 
 

1. TOČKA 

OTVORITEV SEJE IN  UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI 

 
Sejo je pričel in vodil župan, Aleksander Saša ARSENOVIČ. Ugotovil je, da je na seji prisotnih  37 

svetnic/svetnikov, in da lahko mestni svet po določilu 54. člena poslovnika mestnega sveta veljavno 
odloča.  
 
Prisotni so bili:  

Srečko VILAR, Stojan AUER, Andrej BAUMAN, Aljaž BRATINA, Aleš CIRINGER, Vladimira 

COKOJA, Breda ČEPE VIZJAK, Lidija DIVJAK MIRNIK, Tatjana FETAHI, Tatjana FRANGEŽ, Tjaša 

GOJKOVIČ, Alenka ISKRA, Ljubica JANČIČ, Igor JURIŠIČ, mag. Karin JURŠE, Franc KANGLER, 

Metka KOLER, Jelka KOLMANIČ, Simona KOŽELJ, Tamara KURNIK, Jure LEGVART, Vid LEŠNIK, 

mag. Zdravko LUKETIČ, dr. Samo Peter MEDVED, Katarina MEJAL, Milan MIKL, Matej PAVLIČ, 

Melita PETELIN, Leonida POLAJNAR, Sonja POREKAR PETELIN, Davorka PREGL, Gregor 

REICHENBERG, Josip ROTAR, Franc SLAVINEC, Dejan STANKO, Danijela ŠERBINEK in Željko 

VOGRIN.  

 

 

Na seji so bili odsotni: 

Alen FILIPOVIČ, dr. Vojko FLIS, Ivana GRGIĆ, mag. Dejan KALOH, Boštjan KLUN, Darka PERNEK 

ARNUŠ, Marko SLAVIČ in Nataša VIDNAR.  

 

Ostali prisotni: 
Aleksander Saša ARSENOVIČ - župan, Lidija KREBL– direktorica mestne uprave, Rosana 
KLANČNIK - vodja službe za delovanje mestnega sveta, vodje uradov in služb mestne uprave MOM, 
poročevalci in predstavniki tiska 
 
8. izredna sejo Mestnega sveta Mestne občine Maribor, je bila sklicana na podlagi 27. člena Statuta 

Mestne občine Maribor (MUV št. 10/2011, 8/2014,12/2019 in 4/2022) in drugega odstavka 31. člena 

Poslovnika mestnega sveta MOM  (MUV št. 8/2005, 11/2011, 12/2011 – popr., 8/2014 in 25/2018) 

in vložene zahteve Igorja Jurišiča (Stranka mladih – Zeleni Evrope), s podpisi 19 mestnih 

svetnic/mestnih svetnikov 
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Dnevni red 8. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor: 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti  

2. Letno poročilo o delu Nadzornega odbora Mestne občine Maribor za leto 2023 GMS 
– 235 

3. Poročilo o opravljenem nadzoru koncesijskih pogodb, katerih skrbnik je Urad za 
komunalo, promet in prostor MOM GMS - 236 

 
 

2. TOČKA 
LETNO POROČILO O DELU NADZORNEGA ODBORA MESTNE OBČINE MARIBOR ZA 

LETO 2023 GMS – 235 

 

Gradivo je objavljeno na spletu. Uvodno obrazložitev je podal mag. Dejan PETKOVIČ, predsednik 

Nadzornega odbora Mestne občine Maribor.  

V razpravi so sodelovali: 

Mag. Karin JURŠE, Igor JURIŠIČ, Franc KANGLER, Lidija DIVJAK MIRNIK, Alenka ISKRA in Stojan 

AUER.  

 
Proceduralni predlog je podala Tjaša GOJKOVIČ. Odgovor, kot vlagatelj zahteve za sklic je podal 
Igor JURIŠIČ.  

 

Dodatna pojasnila in odgovore na v razpravi podana vprašanja so podali mag. Dejan Petkovič, 
župan, Aleksander Saša Arsenovič in Rosana Klančnik, vodja Službe za delovanje mestnega sveta.  
 
Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 30 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 

 
1. SKLEP:  
Mestni svet Mestne občine Maribor se je seznanil z Letnim poročilom o delu Nadzornega 
odbora Mestne občine Maribor za leto 2023. 
 
 
Na podlagi izida glasovanja (33 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
3. TOČKA 

POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU KONCESIJSKIH POGODB, KATERIH SKRBNIK 
JE URAD ZA KOMUNALO, PROMET IN PROSTOR MOM GMS - 236 

 

Gradivo je objavljeno na spletu. Uvodno obrazložitev je podal Bogdan ČEPIČ, član Nadzornega 

odbora Mestne občine Maribor. Po končani uvodni obrazložitvi je podal pojasnilo župan, Aleksander 

Saša Arsenovič.  

V skladu s 40. členom poslovnika MOM je župan dal besedo direktorici mestne uprave, Lidiji KREBL 

za opredelitev do gradiva.  

V razpravi so sodelovali: 

Dr. Samo Peter MEDVED, Franc KANGLER, Igor JURIŠIČ, mag. Karin JURŠE, Lidija DIVJAK 

MIRNIK, Josip ROTAR, Alenka ISKRA, Milan MIKL, Stojan AUER in Tjaša GOJKOVIČ.  

 

https://maribor.si/wp-content/uploads/2024/03/GMS-235.pdf
https://maribor.si/wp-content/uploads/2024/03/GMS-235.pdf
https://maribor.si/wp-content/uploads/2024/03/GMS-236.pdf
https://maribor.si/wp-content/uploads/2024/03/GMS-235.pdf
https://maribor.si/wp-content/uploads/2024/03/GMS-236.pdf
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Dodatna pojasnila in odgovore na v razpravi podana vprašanja so podali župan, Aleksander Saša 
Arsenovič, Aleš Klinc, vodja Sektorja za komunalo in promet  
 
Proceduralni predlog je podala mag. Karin Jurše.  
 
2. SKLEP (38. člen Poslovnika – dodelitev besede g. Marku KOLBLU, predstavniku 
Europlakata):  
Mestni svet Mestne občine Maribor dovoli sodelovanje v razpravi predstavniku Europlakata 
gospodu Marku Kolblu.  

 
Na podlagi izida glasovanja (19 ZA, 15 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
Odgovore na v razpravi podana vprašanja je podal Marko Kolbl. Proceduralni predlog je podala mag. 
Karin Jurše.  
 
Prav tako so odgovore na podana vprašanja v razpravi podali Aleš Klinc, Branka Kranjc iz Službe 
za pravne zadeve, Tomaž Kavnik direktor Nigrada, Franc Dover direktor Snage, Ranko Šmigoc 
direktor Marproma, mag. Dejan Petkovič predsednik Nadzornega odbora in župan Aleksander Saša 
Arsenovič. 
 
 

Župan je po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 36 svetnic/svetnikov, predlagal v sprejem 

 
3. SKLEP: 

Mestni svet Mestne občine Maribor se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru 

koncesijskih pogodb, katerih skrbnik je Urad za komunalo, promet in prostor MOM. 

 

Na podlagi izida glasovanja (37 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 

4. SKLEP (iz zahteve za sklic svetnika Igorja Jurišiča): 

Skladno s 123. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Maribor se Urad za 

komunalo, promet in prostor zadolži, da na prvi naslednji redni seji mestnega sveta poroča o 

ukrepih za odpravo nepravilnosti in pomanjkljivosti ugotovljenih v Poročilu o opravljenem 

nadzoru koncesijskih pogodb, katerih skrbnik je Urad za komunalo, promet in prostor MOM 

in ob tem posreduje vso zadevno dokumentacijo, posredovano nadzornemu odboru, tudi 

mestnim svetnikom in svetnicam. 

 

Na podlagi izida glasovanja (33 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
Župan se je zahvalil za sodelovanje in izredno sejo ob 21.30 uri zaključil.  
 
Zapisala: 
Tea GOLJAT, služba za delovanje mestnega sveta  
 
 
 

Vodja službe za 

 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

ŽUPAN  

MESTNE OBČINE MARIBOR 

Aleksander Saša ARSENOVIČ 

 


